[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação de nº 047/2019, 26 de novembro de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Adario de Fátima Silva vem solicitar ao Executivo Municipal que seja feito, com urgência, um reparo no bueiro na Rua Maria de Paiva e solicita a troca de uma lâmpada de um poste de iluminação pública em frente a residência do Léo Preto.

Justificativa: Esta presente indicação se faz necessária visto que o bueiro está a céu aberto e pode causar danos materiais e pessoais.

Sala das sessões,  26 de novembro de 2019.

Adario de Fátima Silva
Vereador

	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg